
         
 
 

TSG Forwarding AB förvärvar AF Shipping AB 
TSG Forwarding AB förstärker sin marknadsposition och fortsatta tillväxtresa genom förvärv av 
Umeåbaserade bolaget AF Shipping AB. Genom förvärvet stärker TSG Forwarding AB sin position 
i hela landet och kommer kunna erbjuda och leverera service till kunder i norra Sverige, utveckla 
vår logistikservice och attrahera nya kunder. 

TSG Forwarding AB är en av Sveriges ledande aktörer inom land- och sjöspedition samt 
skeppsklarering. Man erbjuder även logistiklösningar, 3PL, lagerverksamhet och tulltjänster. TSG 
Forwarding AB bedriver verksamhet längs svenska östkusten tillsammans med systerbolaget 
TSG Shortsea AB i TSG koncernen. TSG-gruppen omsätter idag totalt ca 885 MKR. 

”Förvärvet av AF Shipping är ett naturligt nästa steg i vår tillväxtstrategi att förstärka vår position i 
norra Sverige”, säger Daniel Berglind, VD för TSG Forwarding AB. ”Tillsammans med AF Shipping 
kan vi erbjuda geografisk närvaro och hela vår produktportfolio från Oskarshamn i söder till 
Skellefteå i norr.” 

AF Shipping AB grundades 2002 och bedriver klarerings-, hamn- och speditionsverksamhet 
främst i Umeå och Skellefteå men också i andra norrländska hamnar. ”Att bli en del av TSG 
Forwarding AB känns stimulerande inför framtiden”, kommenterar Fredrik Lyrenäs, VD för AF 
Shipping AB. ”Vi blir nu en del av en företagsgrupp som verkligen satsar på lokalt förankrade 
logistik- och transportlösningar på en global marknad. Vi kommer att kunna erbjuda våra 
befintliga kunder ett ännu bättre och bredare utbud som ett resultat av transaktionen. TSG 
Forwarding AB känns som helt rätt partner för oss vad gäller den fortsatta tillväxtresan då båda 
bolagen genomsyras av stort entreprenörskap och ett kundnära arbetssätt.” 

”Jag ser mycket goda möjligheter till att utveckla vår affär ytterligare under kommande år, vi vill 
fortsätta växa och förvärv är en del av vår strategi. Med vår huvudägare sedan 2018, Accent 
Equity, har vi en kapitalstark ägare i ryggen för fortsatta offensiva satsningar”, avslutar Daniel 
Berglind. 

 

För ytterligare information vänligen kontakta: 
Daniel Berglind VD för TSG Forwarding AB, Tel: +46 70 591 41 65  
Fredrik Lyrenäs VD för AF Shipping AB, Tel: +46 70 236 21 97 

 

Om TSG Forwarding AB och TSG Group AB: 
TSG erbjuder flexibla transportlösningar från dörr-till-dörr. Inom speditionsverksamheten arbetar 
man globalt med fokus på komplex last och krävande geografier. Med bas i Sverige, BeNeLux, 
och Storbritannien har bolaget egen linjetrafik inom kortsjö samt hamnterminaler och 
klareringsverksamhet. 


